
Kupní smlouva č. 113 – 57/31/2024 
Smluvní strany: 
 
Kupující: 
FS – Bohemia, s.r.o. 
IČO: 26355311 
DIČ: CZ26355311 
 
Zastoupená:                          tel.                                              e-mail:  
 
Prodávající: 
Správa veřejného statku města Plzně, příspěvková organizace 
 
IČO: 40526551 
DIČ: CZ40526551 
 
Zastoupená:  
tímto uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
k u p n í      s m l o u v u 

I. 
Předmět plnění 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží - dříví dle sortimentní specifikace dokumentu                              
Doporučená pravidla pro měření a třídění dříví, a ceníku, které tvoří přílohy této smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. Kupující se zavazuje, toto dříví převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu. 

1.2.  Zboží-dříví představuje pilařská kulatina II. -V. třídy jakostně specifikovaná Doporučenými 
pravidly, o objemu 1000 m3 
 
1.3.  Prodávající tímto prohlašuje, že dříví, které dodává kupujícímu je jeho vlastnictvím, nepochází 
z kontroverzního zdroje a není zatíženo žádnými břemeny nebo právy třetích osob. 

II.   
Kupní cena, platební podmínky 

2.1.  Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena v ceníku u jednotlivých sortimentů dřeva. Ceník tvoří 
přílohu této smlouvy, které se mění po čtvrtletích, nebo vždy když dojde k cenovému pohybu.  
2.2.  Dohodnuté ceny jsou uvedeny bez DPH, parita dodání - odvozní místo prodávajícího 
 
2.3.  Splatnost kupní ceny je 40 pracovních dnů ode dne vystavení daňového dokladu.  
2.4. Daňové doklady budou doručovány na adresu kupujícího nebo e-mail  

III. 

Doba plnění 
3.1.  Tato smlouva se uzavírá na rok 2024. 
 

IV. 
Dodání a převzetí zboží, doprava 
 
4.1. Dopravu a naložení zboží zajišťuje a hradí prodávající. 
4.2. Přejímka zboží je buď fyzická, nebo elektronická, bude provedena konečným kupujícím. 
4.3. Jednotlivé dodávky jsou avizovány prodávajícím. 

 
 
 
 



V. 
Přechod nebezpečí škody na zboží 

5.1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího, nebo v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím. 

VI. 
Reklamace a vady zboží 

6.1. Právo reklamovat vady zboží má kupující v rámci přejímání dříví. Za vady zjevné se přitom považuje 
nedodržení druhu, kvality a množství dříví. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

7.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplnění podmínek dodávek, které jsou 
předmětem této smlouvy nebo také z důvodu vyšší moci, požáru, závažných technických nebo 
technologických problémů ve svém provozu. Odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů nezakládá 
na straně prodávajícího důvod pro požadování náhrady za ušlý zisk od kupujícího. 
7.2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nedodrží podmínky této smlouvy. 

VIII. 
Jiná ustanovení 

8.1. Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté 
v souvislosti s jejím uzavření jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, s výjimkou informací, jež je 
prodávající povinen uveřejnit na základě zákona (zejména se jedná o povinnost uveřejnit informace o 
celkovém množství prodaného dříví a celkové uhrazené ceně). 
 
8.2. Obsah této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemným projevem souhlasné vůle obou smluvních 
stran. Písemné dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
8.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 
8.4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. 
8.5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
8.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah smlouvy za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, 
na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran níže své podpisy. 
 
Přílohy:          1. Doporučená pravidla pro měření a třídění dříví 
                        2. Ceník dřeva 
 
 
                

 
 
 
 
 

……………………………………………………………                ………………………………………………………… 
                                    Prodávající                                                                     Kupující 
                   Správa veřejného statku města Plzně                                    FS Bohemia, s.r.o. 
                                   příspěvková organizace 
 
                 Zastoupená:                                                                                Zastoupená:   
 
 
 

 


